Дубовский районный отдел образования

ПРИКАЗ

от 27 .12. 2022 года - № 260

Об утверждении плана работы
Дубовского РОО на 2023 год.

С целью реализации основных направлений развития муниципальной
системы образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы Дубовского районного отдела образования и
муниципальных бюджетных образовательных организаций Дубовского
района на 2023 год.

2. Разместить план на официальных сайтах Администрации Дубовского
района и Дубовского РОО.

3. Довести план работы до сведения руководителей образовательных
организаций.

4. Сотрудникам Дубовского РОО и руководителям образовательных
организаций обеспечить своевременное выполнение плана мероприятий в
2023 году.

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
заведующего Русских Ю.В.

Е.В. Брицына